

حادثه‌ها

آتش، مبل‌سازی را خاکستر کرد

● کارگاه مبل‌سازی در جنوب تهران دچار حریق شد. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: وقوع حادثه حریق در یک کارگاه مبل‌سازی در ساعت ۴:۳۵ باامداد پنجشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به دنبال آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان را به محل حادثه واقع در بزرگراه آزادگان، شهرک مرضی‌گرد، اعزام کرد. وی افزود: پس از حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد حریق در کارگاهی مسقف به مساحت حدود ۳۰۰ مترمربع رخ داده و داخل آن مملو از چوب، رنگ و… بود. ملکی با بیان اینکه این کارگاه محلی برای رنگ‌کاری و تولید انواع مبل و صندلی بود، اظهار کرد: شعله‌های آتش به‌سرعت در حال توسعه و سرایت به اماکن مجاور بود که آتش‌نشانان از چند جهت عملیات اطفای حریق را آغاز کردند و مدتی بعد موفق شدند با مهار حریق از سرایت شعله‌های آتش به اماکن مجاور جلوگیری کنند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه آتش‌نشانان مدتی بعد شعله‌های آتش را به‌طورکامل اطفأ کردند، ادامه داد: خوشبختانه این حادثه مصدوم و فوتی نداشت اما خسارات به‌جامانده از آن بالا بود. به گفته ملکی، علت این حادثه از سوی کارشناسان سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در دست بررسی است. درهمین‌حال جلال ملکی از حریق گسترده یک انبار کاغذ در خیابان ناصرخسرو خبر داد و گفت: وقوع حادثه حریق در یک انبار کاغذ در ساعت ۱۷:۳۰ عصر پنجشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در خیابان ناصرخسرو، کوچه خدنبنده‌لو اعزام کرد. وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه گفت: پس از حضور آتش‌نشانان در محل، مشاهده شد حریق در یک خانه قدیمی به مساحت بیش از هزار مترمربع رخ داده و مالکانش آن را تبدیل به انباری برای نگهداری از کاغذ کرده بودند. ملکی با بیان اینکه دود زیادی در پی این حریق به آسمان بلند شده بود، ادامه داد: شعله‌های آتش در حال سرایت به اماکن مجاور بود که آتش‌نشانان بلافاصله وارد عمل شده و مهار آتش را در دستور کار خود قرار دادند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به سستی‌های اطفای حریق در این محل گفت: این مکان به چندین انبار مسقف کوچک تقسیم شده بود و به اثر شدت حرارت، سقف‌های قدیمی آن در حال ریزش بود اما آتش‌نشانان با تلاش فراوان موفق شدند این آتش‌سوزی را مهار و مدتی بعد به طور کامل آن را اطفأ کنند. ملکی خسارات ریالی باقی‌مانده از این حریق را بالا ارزیابی کرد و گفت: این حادثه مصدوم یا فوتی نداشت. به گفته وی علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است.

دزد سابقه‌دار میدان انقلاب دستگیر شد

● رئیس کلانتری انقلاب از دستگیری سارق سابقه‌دار خودرو در محدوده میدان انقلاب خبر داد. سرهنگ امیریراد گفت: از مدتی قبل و در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در محله جمل‌زاده و خیابان دکتر قریب، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلانتری انقلاب قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران کلانتری با راه‌اندازی گشت‌های آشکار و پنهان اقدامات خود برای دستگیری این سارق را آغاز کردند، گفت: سرانجام مدتی بعد مأموران این سارق را حین سرقت لوازم داخلی یک خودرو مشاهده کردند و برای دستگیری وی، وارد عمل شدند که این سارق اقدام به فرار کرده و با سوارشدن به خودروی سواری‌اش سعی در دورشدن از مأموران را داشت که درنهایت در تعقیب و گریز با مأموران دستگیر و به همراه خودرویش به مقر انتظامی منتقل شد. رئیس کلانتری انقلاب با اشاره به انجام بازجویی از این سارق و بررسی سوابقش گفت: در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی یکی از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای این محدوده است و پیش از این چند بار دستگیر شده و به زندان افتاده بود اما پس از آزادی دوباره دست به سرقت زده است. امیری‌راد با بیان اینکه متهم با خودروی سواری‌اش به سرقت می‌رفت، ادامه داد: در بازجویی‌های اولیه او منکر هر نوع اقدام به سرقت شد اما پس از روبرویی با ادله و شواهد به‌ناچار لب به اعتراف گشود و به بیش از پنج فقره سرقت از خودرو در محدوده میدان انقلاب اعتراف کرد.

مرگ به دلیل استفاده نادرست از بالابر

● استفاده نادرست از بالابر منجر به فوت یک زن در بندرعباس شد. معاون عملیات آتش‌نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس با اعلام این خبر افزود: در تماسی با مرکز ۱۲۵ گزارش حادثه‌ای در حوالی میدان ابوذر بندرعباس و در مغازه آمپیه‌فروشیی داده شد که در کمتر از چهار دقیقه مأموران آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. حسین امینی‌زاده اظهار کرد: در این حادثه به دلیل استفاده نادرست و غیرمجاز از بالابری که برای جابه‌جایی کالاست اما در این مغازه کارگران از آن استفاده می‌کردند، متأسفانه به دلیل سانحه‌ای که رخ داد، بالاته و گردن یک زن ۲۷‌ساله گیر کرد و فرد به علت خفگی جان خود را از دست داد.

شرق: دیوان‌عالی کشور حکم قصاص جوانی که متهم است با همدستی پدرش پسر مورد علاقه خواهرش را به قتل رسانده است، نقض کرد. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۱ بود که خانواده جوانی به نام رامین به مأموران خبر دادند پسرشان گم شده است. آنها گفتند پسرشان با دختری به نام نازنین ارتباط دارد و فکر می‌کنند نازنین از سرنوشت رامین خبر داشته باشد، اما دختر جوان وقتی مورد پرسش قرار گرفت، ادعا کرد چیزی دراین‌باره نمی‌داند تا اینکه چند روز بعد مأموران جسد سوخته جوانی را در اطراف تهران پیدا کردند. وقتی این جسد به خانواده رامین نشان داده شد، آنها تأیید کردند جسد متعلق به فرزندشان است و همچنان اصرار کردند نازنین و خانواده‌اش از این قتل خبر دارند و چه‌بسا که خودشان مرتکب قتل شده باشند. به‌این‌ترتیب از پدر و برادر نازنین تحقیق شد و آنها اعتراف کردند رامین را به قتل رسانده‌اند. آنها گفتند: رامین را هردو کشتیم چون فکر کردیم او رابطه نامشروع با نازنین

برقرار کرده و او را به نابودی کشانده است. با توجه به اعتراف به قتل از سوی این پدر و پسر و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان پای میز محاکمه رفتند. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه آنها را خواند، اولیای‌دم رامین در جایگاه حاضر شده و خواستار صدور حکم قصاص شدند و گفتند نمی‌خواهند ببخشند. وقتی نوبت به متهمان رسید ابتدا برادر نازنین در جایگاه حاضر شد. او گفت: من مرتکب قتل شدم و پدرم هیچ نقشی نداشت. درگیری اصلی من با خواهرم بود. مدتی بود او به شیشه معتاد شده بود و مواد می‌کشید به خاطر این موضوع هم با شوهرش اختلافات شدیدی پیدا کرده بود و من پدرم سعی می‌کردیم او را از این وضعیت بیرون بکشیم. تا اینکه متوجه شدیم جوانی به نام رامین در زندگی اوست. این موضوع ما را خیلی ناراحت کرد. البته مسائل دیگری هم مطرح است که در

پرونده بازتاب داده شده و من نمی‌خواهم حالا آن را بگویم. وقتی از وجود رامین مطلع شدیم خواهرم را در خانه‌اش زندانی کردیم تا ترک کند و هر روز هم به او سر می‌زدیم تا اینکه روز حادثه به تلفن خواهرم زنگ زدم او جواب نداد، به خانه‌ای که او را برده بودیم، رفتم در را باز نکرد و من از روی در به داخل پریدم و دیدم رامین در خانه خواهرم است. این موضوع من را خیلی ناراحت کرد. او مهدور‌الدم بود و بی‌اجازه وارد خانه ما شده بود ضمن اینکه با خواهرم رابطه نامشروع برقرار کرده بود. بلافاصله دست‌و‌پای او را بستم و پشت صندوق عقب ماشین گذاشتم و در میان راه او را به قتل رساندم و جسدش را در اطراف تهران آتش زدم. متهم گفت: پدرم در این قتل نقشی نداشت و در جریان نبود. او برای کمک به من اعتراف کرد که در قتل نقش داشته است. خواهرم به خاطر رامین سه‌بار از خانه فرار کرده بود و من خودم تصمیم گرفتم او را بکشم. در این هنگام قضات از همسر متهم خواستند درباره آنچه اتفاق

پرونده



انهدام شبکه سرقت از مشتریان بانک‌ها

زمینه نشان داد زورگیران در برابر هر فردی با توجه به وسیله نقلیه‌اش رفتار متفاوتی نشان می‌دهند؛ برای مثال اگر فرد پیاده بود او را تعقیب می‌کردند و در زمان مناسب و هنگام خلوتی محل، به مال‌باخته حمله‌ور می‌شدند و اموالش را می‌گرفتند؛ اما اگر فرد مورد نظر سوار بر ماشین بود، او را دنبال می‌کردند و در فرصتی مناسب در میانه خیابان و اتوبان با ماشین تصادف می‌شدند و با ضرب چاقو و قمه اموال را از دست فرد شناسایی‌شده درمی‌آوردند. تحقیقات بیشتر در این

درگیری مرگ‌بار ۲ خواهر

افزود: قاتل در شب حادثه با بالاگرفتن درگیری لفظی و شدت عصبانیت ضربه‌ای با ماهی‌تابه به سر مقتول کوبید و با وارد‌کردن ضربه کارد آشپزخانه از پشت به پهلوی خواهرش باعث مرگ وی شد. سرهنگ مرادی اضافه کرد: جسد دختر جوان با دستور مقام قضائی به پزشکی قانونی انتقال یافت که پس از بررسی و برابر نظریه پزشکی قانونی، دلیل مرگ، ضربه شدید جسم تیز و برنده و خون‌ریزی زیاد اعلام شد. وی با اشاره به اینکه پلیس در بازرسی از خانه متهم آلت قتاله را کشف کرد، گفت: متهم به قتل پس از معرفی به مراجع قضائی با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

شروع سابقه‌دار این‌بار به تعرض متهم شد

زمانی که مأموران تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند، متوجه شدند متهم، جوانی است که سوابق متعدد زندان دارد و بیشتر‌این سابقه‌ها به جرم سررات است. همچنین مشخص شد این فرد همان جوانی است که چند سال قبل و زمانی که زندانی بود، بخشی از زندان را آتش زد که با اقدام به‌موقع مأموران، آتش مهار شد. همچنین پلیس در پرونده مرد جوان یافت که او از پدر و مادری مجرم متولد شده و در زندان به دنیا آمده است.

پنج قاره

تخت بسته و از آن زمان تاکنون «آرماندو» در حبس بوده است.

قاضی آمریکایی به «آزار جنسی» متهم شد

● یکی از قضات دیوان عالی آمریکا، متهم به آزار و اذیت جنسی یک وکیل زن شده است. یک وکیل زن مدعی شده است که یکی از قضات دیوان‌عالی آمریکا در سال ۱۹۹۹ به او تعرض جنسی کرده است. براساس گزارش «نشانال لاو ژورنال»، «مویرا اسمیت» که به عنوان وکیل یک شرکت فعال در بخش انرژی در آلاسکا فعالیت می‌کرد، گفت حین یک میهمانی شام و زمانی که ۲۳‌ساله بوده، «کلارنس توماس»

حوادث

پرونده پدر و پسر متهم به قتل دوباره رسیدگی می‌شود

عشق خونین به زن معتاد

افتاده است و می‌داند، توضیح دهد او گفت: شوهرم به من گفته بود رامین را به قتل رسانده است. من این موضوع را می‌دانستم. او درباره نقش پدرش هیچ چیز به من نگفت و فقط گفت به تنهایی این‌کار را کرده است.وقتی نوبت به متهم ردیف دوم رسید، او گفت: من اتهام را قبول ندارم این‌کار را نکردم و دروغ گفتم که من هم در قتل نقش داشتم با این کارم می‌خواستم به پسرم کمک کنم. من بعد از قتل و به آتش‌کشیده‌شدن جسد موضوع را فهمیدم. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات وارد شور شدند و متهم ردیف‌اول را به قصاص و متهم ردیف دوم ۱۵ سال حبس محکوم کردند. این حکم مورد اعتراض متهمان و وکلای آنها قرار گرفت. دیوان‌عالی کشور بعد از بررسی پرونده رأی قصاص را نقض و عنوان کرد با توجه به اینکه متهمان با اعتقاد به مهدور‌الد‌م‌بودن دست به قتل زده‌اند، رأی قصاص درست نیست. به‌این‌ترتیب پدر و پسر یک‌بار دیگر در شعبه هم‌عرض محاکمه می‌شوند.

نفر زاغ‌زن که وظیفه شناسایی طعمه‌ها را برعهده دارد هدایت می‌شود. مأموران در این مرحله سراغ دوربین‌های مداربسته رفتند و با بررسی فیلم‌های ضبط‌شده مطمئن شدند یک نفر زاغ‌زن در همه موارد مال‌باخته را زیر نظر گرفته است. بعد از این مأموران به بررسی سوابق در آلبوم اداره آگاهی پرداختند و این متهم را که فردی به نام منصور بود، شناسایی کردند. اگرچه منصور از مجرمان سابقه‌دار در زمینه زورگیری بود، اما مکان مشخصی نداشت و موتورسواران هنوز شناسایی نشده بودند. پس از بررسی‌های بیشتر و کنترل تماس‌های ردوبدل شده بین منصور و دوستانش، مشخص شد همدستان منصور هشت نفر از بچه‌محل‌هایش هستند که بعضی از آنها سابقه‌های شرارت و سرقت در محله را دارند. در نهایت با انجام یک‌سری عملیات‌های پیچیده دیگر و درست هم‌زمان با برگزاری طرح دستگیری کیف‌آبایان تهرانی، تمامی متهمان این پرونده به همراه رئیس باند دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره سرقت زورگیری در مناطق غرب و شمال غرب تهران و همچنین شناسایی چند نفر از مال‌باختگان، همچنان تحقیقات در زمینه این پرونده ادامه دارد. مال‌باختگانی که به این صورت از آنها زورگیری شده، می‌توانند با توجه به زمان این سرقت‌ها که شامل تابستان سال گذشته تا اوایل مهر امسال است، با مراجعه به پایگاه پنجم آگاهی تهران بزرگ، به شناسایی متهمان بپردازند.

آزادی پسر ۱۰ساله از دست آدم‌ربایان

پسر۱۰ساله که هفته پیش مقابل مدرسه روده شده بود، با تلاش مأموران انتظامی از دست آدم‌ربایان آزاد شد. سرهنگ نصرالله عباسی، فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان در استان کرمان دراین‌باره گفت: یکی از شهروندان در تماس تلفنی روده‌شدن یک دانش‌آموز از مقابل مدرسه را به پلیس ۱۱۰ گزارش داد و اعلام کرد یک خودروی پژو ۴۰۵ با زور و تهدید پسرچه را سوار کرده است. وی بیان کرد: پس از بررسی‌های اولیه تحقیق روی این پرونده به‌طور ویژه در دستور کار نیروی انتظامی قرار گرفت و مأموران پس از حضور در صحنه جرم و انجام عملیات بی‌وقفه توانستند مخفیگاه این آدم‌ربایان را در شهرستان قهرج واقع در شرق استان کرمان شناسایی

تعرض کرده‌ام. این را که در زندان دعوا می‌کردم و زندانیان دیگر را کمک می‌ردم، انکار نمی‌کنم و قبول دارم. حتی این را هم قبول دارم که بیرون از زندان هم درگیر می‌شوم، اما گفته‌های شایکان درباره اینکه من آن‌ها و دیگران را مورد تعرض قرار دادم، کاملاً دروغ است. گزارش خبرنگار ما حاکی است که متهم درحال‌حاضر با دستور هیأت قضات شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران، در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

رخداد

شناسایی عاملان قتل ۲ نفر

● فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به مرگ دو نفر در درگیری مسلحانه چهارشنبه‌شب در روستای نمدمال شهرستان شاهرود، گفت: ضاربین این درگیری شناسایی شده‌اند. سردار روح‌الامین قاسمی گفت: با اعلام مرگ دو نفر در درگیری مسلحانه ارادل و اوباش شاهرود در یک خانه‌باغ، ضاربان شناسایی شدند و مأموران پلیس اقدام‌های خود را برای دستگیری آنان آغاز کرده‌اند. وی با اشاره به اعلام این دو قتل در ساعت ۲۲:۳۴ چهارشنبه به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در شرح این حادثه گفت: این درگیری با حمله مسلحانه دو نفر با سلاح شکاری به هفت نفر از ارادل و اوباش در خانه‌باغی در روستای نمدمال از توابع بخش بظام شهرستان شاهرود رخ داد. سردار قاسمی ادامه داد: تیراندازی این دو فرد مسلح منجر به مرگ دو نفر شد و دو نفر دیگر را مجروح و راهی بیمارستان کرد، یکی از مقتولان این حادثه سارق سابقه‌دار ۳۰ساله و اهل کاشمر و مقتول دیگر جوان ۲۳ساله اهل شاهرود بود. فرمانده انتظامی استان سمنان تأکید کرد: با هماهنگی مرجع قضائی، عملیات دستگیری متهمان آغاز شده و به محض بازداشت مجرمان، مراتب اطلاع‌رسانی می‌شود.

دستگیری اعضای باند سارقان منزل

● فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان حرفه‌ای منزل با ۵۹ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ ابراهیم حسن‌آبادی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در سطح شهر، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی، موفق به شناسایی یکی از اعضای باند سرقت شدند و وی را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: با دستگیری متهم، مشخص شد وی با همکاری سه نفر دیگر اقدام به سرقت می‌کرد که مأموران در عملیاتی ضربتی، آنها را نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان، تعدادی وسایل منزل سرقتی را کشف کردند. سرهنگ حسن‌آبادی در پایان با اشاره به اینکه سارقان به ۵۹ فقره سرقت منزل در شهرستان اسلامشهر اعتراف کردند، بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

اعتراف به ۲۲ فقره سرقت منزل

● رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از دستگیری سارق سابقه‌دار منزل و کشف ۲۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «محمداسماعیل حداد» گفت: وقوع چند فقره سرقت منزل و تگرانی شهروندان در این خصوص، کارآگاهان پلیس را بر آن داشت تا عاملان دستبرد به منازل مردم را در کوتاه‌ترین زمان دستگیر کنند. وی افزود: با توجه به اینکه بخش درخورتوجهی از سرقت‌ها در روزهای پایانی هفته و در ساعات ابتدایی شب رخ داده بود، این احتمال وجود داشت که سارقان این پرونده غیرویمی باشند. حداد از بررسی چندباره صحنه‌های سرقت به وسیله کارشناسان پلیس آگاهی و جمع‌آوری آثار موجود در منازل مال‌باختگان خبر داد و تصریح کرد: نتیجه این اقدامات و همچنین کنترل نامحسوس خودروها و افراد مظنون، دست سارق اصلی این پرونده را رو کرد. به گفته این مسئول انتظامی، تیم ویژه‌ای از مأموران انتظامی با هماهنگی قاضی پرونده به محل سکونت این متهم در یکی از استان‌های غرب کشور اعزام شدند و در عملیاتی غافلگیرانه سارق ۲۸‌ساله را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ حداد از انتقال متهم به پلیس آگاهی استان سمنان و تکمیل تحقیقات خبر داد و گفت: سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار دستگیرشده، در بازجویی‌های تخصصی پلیس به ۲۲ فقره سرقت منزل در شهرستان‌های گرمسار، آزادان، سنجان، سرخه، مهدی‌شهر و دامغان اعتراف کرد. وی افزود: متهم در ۱۵ مرحله مراجعه به استان سمنان و بررسی کامل شرایط، دست به این اقدامات مجرمانه زده و هر بار بلافاصله سمنان را به مقصد مخفیگاهش در غرب کشور ترک می‌کرد.

کیف‌قاپ حرفه‌ای به دام افتاد

● رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۲۵ فقره کیف‌قاپی در گرگان و دیگر شهرستان‌های شرق گلستان خبر داد. سرهنگ «مجتبی مروتی» گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر زورگیری و کیف‌قاپی موتورسیکلت‌سوار جوانی در برخی از محلات شهرستان گرگان مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: پس از مدت‌ها کار تحقیقاتی و استفاده از شگردهای خاص پلیسی چهره متهم به وسیله دو نفر از شکات شناسایی و تلاش برای دستگیری وی آغاز شد. این مقام انتظامی همچنین گفت: سرانجام متهم حین سرقت در یکی از شهرک‌های حاشیه شهرستان گرگان دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد. سرهنگ مروتی با اشاره به تحقیقات صورت‌گرفته و اعتراف متهم به ۲۵ فقره کیف‌قاپی تصریح کرد: متهم در ادامه تحقیقات اعتراف کرد با استفاده از یک موتورسیکلت و با همکاری همدستش اقدام به سرقت کیف در گرگان و بعضی از شهرهای شرق استان می‌کرد.